お客様各位

２０２２年３月

お取引目的等を確認するためのアンケートの送付について

平素よりご愛顧いただきまして有難うございます。

 さて、当金庫では、お客様とのお取引目的等を確認するためのアンケート

を、順次、郵送にてお送りしています。

今回のアンケ―トは、「犯罪による収益の移転防止に関する法律」等の関連

法令に基づいて行うものであり、国際的な犯罪組織等による預金口座の悪用が

後を絶たない中で、当金庫を含めた金融機関に対しては、お客様との取引目的

等を定期的に確認することが求められております。

今後とも当金庫を安心してご利用いただくために行わせていただくものであ

り、お客様ご自身をお疑いして行うものではありません。アンケートを受領さ

れたお客様には、ご負担をお掛けしますが、是非とも趣旨をご理解いただき、

ご協力をお願いいたします。

なお、アンケートを送らせていただいたお客様で、回答がお済みでないお客

様に対しまして、当金庫の職員がご連絡を差し上げることがあります。

但し、ご連絡の内容はアンケ―トに関するものに限っており、ご通帳やキャ

ッシュカードをお預かりしたり、暗証番号をお聞きしたりすることは一切ござ

いません。ご留意くださいますようお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

富山信用金庫 事務部 電話：０７６－４２４－２１２１

コンプライアンス統括部 電話：０７６－４１５－７５１０

以 上